（様式１）

河川愛護活動計画書

　　光都土木事務所長　様

活動団体名

代表者氏名

代表者住所

電話番号

次のとおり河川愛護活動を実施しますので提出します。

（注１）実施期日（期間）・活動人員・河川名・活動内容は必ず記入してください。

（注２）活動中の写真の提供にご協力ください。

（注３）活動場所の位置図を添付してください。

（注４）活動面積は、算出例によらずとも適宜算出してください。

実施期日（期間） 令和　 　年 　　月　 　日から令和　　 年　 　月　 　日まで

活動人員 人 作業時間 時から　　  　時まで

実施箇所

から 河 川 名 　　　　　　　　　　　川

 まで
延 長 ｍ

活動面積

(注４)

ｍ２

延長(m) 　×　 幅(m) 　＝ 活動面積(m2)

　　　　　ｍ×　 　　　ｍ＝　　　　　ｍ２

活動内容

草刈　　　ゴミ・空缶拾い　　　障害物除去　　　河川清掃

その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

貸出用品 借受者名 印

【算出例】

河川 愛 護 活 動報告書

　光都土木事務所長　様

活動団体名

代表者氏名

代表者住所

電話番号

次のとおり河川愛護活動を実施したので報告します。

（注１） 実施日・活動人員・河川名・活動内容の実績を記入してください。

（注２） 活動中の写真について提出してください。

実　施　日 令和　　　年　　　月　　　日

活動人員 人 作業時間 時から　　　時まで

実施箇所

から 河 川 名

まで 延 　 長 ｍ

活動内容
草刈　　　ゴミ・空缶拾い　　　障害物除去　　　河川清掃

その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）